
Uchwała Nr 149/681/21 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), a także w związku z § 15 ust. 1 pkt 4 

uchwały Nr XXXVIII/190/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu grajewskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 722) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 408.444,00 zł,- zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

              § 2 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 422.664,00 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 14.220,00 zł. 

              § 3 

Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1. dochody ogółem w kwocie 69.474.719,00 zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 60.591.067,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.883.652,00 zł, 

2. wydatki ogółem: 76.092.343,00 zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 59.850.441,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie: 16.241.902,00 zł. 

 

§ 4 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                           Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                     ..................                           Waldemar Remfeld   ................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                   .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   .................. 

 

 


